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Produktinformation 

Nyhedsundersøgelse: Find ud af
om din ide er ny

Du får resultatet af undersøgelsen i en rapport med
bibliografisk information om alle de omtalte
dokumenter. Vi kan sortere dokumenterne efter
relevans i rapporten, hvis du ønsker det. Rapporten
beskriver også, hvor vi har foretaget vores søgning og
hvilke termer, vi har søgt efter.

PRIS OG LEVERING
Det tager omkring to uger at få foretaget en
Nyhedsundersøgelse. Tidsrummet kan være større,
afhængigt af dine ønsker.

Prisen er baseret på vores timeforbrug. Timeprisen er
kr. 1050,-, og vi bruger normalt 10-20 timer på en
undersøgelse. Prisen er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Er du i tvivl om din opfindelse er ny og om du kan få
patent på den? Med en Nyhedsundersøgelse får du svar
på, hvad der allerede findes af opfindelser, der ligner
din. På den måde kan du bedre vurdere, om du skal gå
videre med den og eventuelt søge patent på den.

ER IDEEN NY?
Der er masser af eksempler på opfindelser, der er
gjort mere end én gang, fordi opfinderne ikke
havde undersøgt, hvad der allerede var på
markedet. Hvis du er interesseret i at vide, om din
opfindelse er ny, kan nyhedsundersøgelsen give
svaret.

Vi søger i en lang række internationale
patentdatabaser, så vi kan finde frem til, om der er
andre, der er kommet dig i forkøbet. Hvis det
bliver nødvendigt, søger vi også i relevant
faglitteratur eller på internettet. På den måde kan
du lettere vurdere, om du skal gå videre med din
opfindelse, og i hvilken retning du eventuelt skal
gøre det.

HVAD FINDES DER ALLEREDE DERUDE?
Du får også svar på, hvilke opfindelser, der
allerede findes, som ligner din. Vi undersøger
nemlig også, hvilke patenter og patent-
ansøgninger, der har ligheder med din opfindelse.

Denne viden kan du bruge som inspiration i den
videre udvikling af din ide. Undersøgelsens
resultater kan også hjælpe dig til bedre at udforme
din patentansøgning, fordi du ved, hvilke
egenskaber ved din opfindelse du skal lægge vægt
på. På den måde slipper du måske for at skulle
foretage ændringer i din ansøgning midt i
forløbet.
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